
Zarządzenie Nr 322.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 321.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 12 grudnia 2024 roku w 

sprawie wystąpienia z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki 

 

Na podstawie  art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz.U.2024.1530 z późn. zm)  Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

W zarządzeniu Burmistrza Boguchwały nr 321.2024 z dnia 12 grudnia 2024 zmianie ulega 

załącznik nr 1 i otrzymuje brzmienie: 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 322.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 12.12.2024 r. 

Wniosek Burmistrza Boguchwały do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

o  wydanie opinii na temat możliwości spłaty pożyczki zaciąganej przez gminę. 

  

Działając na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240) Burmistrz Boguchwały  prosi o wyrażenie 

opinii o możliwości spłaty pożyczki o  następujących warunkach finansowych:  

1. Kwota zaciągniętej pożyczki do wysokości  577 000,00 zł  (słownie: pięćset 

siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, w terminach określonych 

w umowie pożyczki. 

3. Oprocentowanie pożyczki – stałe oprocentowanie w wysokości 1,0% w stosunku 

rocznym. 

4. Zakłada się spłatę pożyczki  w latach 2026 - 2044 tj. poniżej: 

Terminarz spłat zobowiązania, którego dotyczy wniosek 



Lp. Terminy płatności                     

(rocznie)  

Wysokość raty 

kapitałowej (rocznie) 

Kwota odsetek                          Łączna 

wysokość 

raty                      

(3+4) 

1 2025 0,00 5 287,45 5 287,45 

2 2026 30 763,36 5 575,86 36 339,22 

3 2027 30 763,36 5 268,23 36 031,59 

4 2028 30 763,36 4 960,59 35 723,95 

5 2029 30 763,36 4 652,96 35 416,32 

6 2030 30 763,36 4 345,32 35 108,68 

7 2031 30 763,36 4 037,69 34 801,05 

8 2032 30 763,36 3 730,06 34 493,42 

9 2033 30 763,36 3 422,43 34 185,79 

10 2034 30 763,36 3 114,79 33 878,15 

11 2035 30 763,36 2 807,16 33 570,52 

12 2036 30 763,36 2 499,52 33 262,88 

13 2037 30 763,36 2 191,89 32 955,25 

14 2038 30 763,36 1 884,25 32 647,61 

15 2039 30 763,36 1 576,62 32 339,98 

16 2040 30 763,36 1 268,99 32 032,35 

17 2041 30 763,36 961,36 31 724,72 

18 2042 30 763,36 653,72 31 417,08 

19 2043 30 763,36 346,09 31 109,45 

20 2044 23 259,52 57,68 23 130,21 

 SUMA 577 000,00 58 642,66 635 642,66 

5.Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki  jest weksel „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową.   

                           

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


